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Medborgarförslag om uppsättning av sicksack-
hinder på Torpstugegränds trottoar 

 
 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag enligt detta tjänsteutlåtande. 
2. Stadsdelsnämnden hemställer hos trafikkontoret om vidare utredning enligt detta 

ärende. 
 
 
 
Jack Kindberg  
Stadsdelsdirektör  Mats Carinder 
   Avdelningschef 
 
Bakgrund 
En medborgare har i ett medborgarförslag inkommit med önskemål om att 
trafikdämpande åtgärder skall utföras vid Torpstugegränd. Han önskar att sicksack-hinder 
skall placeras på trottoaren utanför förskolan Torpstugan på Torpstugegränd samt att 
farthinder placeras ute i gatan. 
 
Medborgaren har tidigare lämnat in samma önskemål till dåvarande gatu- och fastighetskontoret 
i  brev daterade 11 maj, 21 juni och 28 juni 2004. Gatu- och fastighetskontoret gjorde därefter 
två hastighetsmätningar på platsen. Den första utfördes 15 juni 2004 mellan  
kl 8-9. Mätresultaten visade att vägen trafikerades av 29 motorfordon med en medelhastighet på 
24km/tim. Under samma tid passerade fem cyklister varav två cyklade på gångbanan. Den bil  
som trafikerade parkvägen tillhörde förvaltningens markskötselentreprenör. 
 
Den andra mätningen genomfördes den 15 september 2004 mellan kl 8-9. Vägen trafikerades då 
av 28 motorfordon med en medelhastighet på 25 km/tim. Av nio cyklister passerade ingen av 
dessa på gångbanan. Antalet gående var nästan lika många som antalet motorfordon. 
 
Gatu- och fastighetskontoret beslöt därefter att inte utföra hastighetsdämpande åtgärder på 
grund av att antalet motorfordon var lågt samt att låga hastigheter uppmätts.  
 
Förvaltningen har varit i kontakt med förslagsställaren och diskuterat frågan. 
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Förslag till svar 
Stadsdelsförvaltningen ansvarar endast för investeringar och underhåll av parkmark och 
parkvägar. Ansvaret för trafikfrågor, investeringar och åtgärder på gatumark hör 
organisatoriskt till trafikkontoret. Frågan om farthinder förs därför vidare till 
trafikkontoret för utredning.  
 
SLUT 


